

Ejendomsselskabet Jægersborgvej 68 ApS

Dirch Passers Allé 76

2000 Frederiksberg

CVR-nr. 32079245

Årsrapport for 2017

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28. februar 2018

Inge Leth
Dirigent

Ejendomsselskabet Jægersborgvej 68 ApS

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Anvendt regnskabspraksis.....	11
Noter	13

Ejendomsselskabet Jægersborgvej 68 ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Ejendomsselskabet Jægersborgvej 68 ApS Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Telefon	70 30 20 20 (administrator)
Telefax	70 30 20 21 (administrator)
CVR-nr.	32079245
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Hjemstedskommune	Frederiksberg
Bestyrelse	Søren Kolbye Sørensen, Formand Mikkel Svenstrup Mads Janus Stougaard
Direktion	Erik Veedfald, Direktør
Revisor	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Osvald Helmuths Vej 4 2000 Frederiksberg CVR-nr.: 30700228

Ejendomsselskabet Jægersborgvej 68 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i investering i investeringsejendomme, hvilket indebærer køb, vedligeholdelse, udvikling og udlejning samt evt. salg af ejendomme.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2017 blev et overskud på 3.807 t. kr. mod et overskud i 2016 på 6.628 t. kr. Årets forrentning af egenkapitalen udgør 9,6%.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Udlejningen har i lighed med tidligere år været på et stabilt niveau, og resultatet af udlejningsaktiviteten anses for tilfredsstillende.

Herudover er årets resultat påvirket af reguleringen af ejendommen til dagsværdi. Ejendommen er værdiansat efter DCF-metoden.

Risiko

Risikoen ved investering i og drift af ejendomme må anses for relativt begrænset, da der overvejende er tale om ejendomme med stabile boliglejere.

Begivenheder efter balancedagen

Der er i tiden 31. december 2017 til årsrapportens underskrivelse ikke indtruffet forhold, som efter ledelsens opfattelse har væsentlig påvirkning på selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Resultat før værdiregulering forventes at ligge på et stabilt niveau. Resultatet vil kunne være påvirket af planlagte vedligeholdelsesudgifter. Værdiregulering af ejendomme vil afhænge af den generelle økonomiske udvikling.

Det fortsat lave renteniveau bidrager til at stabilisere ejendomsmarkedet for især velbeliggende ejendomme. Stigende købsinteresse fra bl.a. udenlandske investorer, danske institutionelle investorer og private investorer har bidraget til øget omsætning af ejendomme, og der synes også fremover at være generel god investorinteresse, hvilket har bidraget til højere værdiansættelse af ejendomme med god beliggenhed.

Ejendomsselskabet Jægersborgvej 68 ApS**Resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31. december**

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Lejeindtægter		2.987.764	2.938.492
Andre eksterne omkostninger	1	<u>-1.561.736</u>	<u>-1.645.410</u>
Bruttoresultat		<u>1.426.028</u>	<u>1.293.082</u>
Dagsværdireguleringer af investeringsaktiver	2	<u>2.636.184</u>	<u>5.629.304</u>
Driftsresultat		<u>4.062.212</u>	<u>6.922.386</u>
Finansielle poster, netto	3	<u>-255.582</u>	<u>-294.638</u>
Resultat før skat		<u>3.806.630</u>	<u>6.627.748</u>
Selskabsskat	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>3.806.630</u>	<u>6.627.748</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>3.806.630</u>	<u>6.627.748</u>
Resultatdisponering		<u>3.806.630</u>	<u>6.627.748</u>

Ejendomsselskabet Jægersborgvej 68 ApS**Balance pr. 31. december**

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	2	53.462.236	49.575.304
Materielle anlægsaktiver		53.462.236	49.575.304
Anlægsaktiver		53.462.236	49.575.304
Andre tilgodehavender		65.490	10.095
Tilgodehavender		65.490	10.095
Likvide beholdninger		978.793	4.316.657
Omsætningsaktiver		1.044.283	4.326.752
Aktiver		54.506.519	53.902.056

Ejendomsselskabet Jægersborgvej 68 ApS

Balance pr. 31. december

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		435.000	435.000
Overført resultat		41.313.362	37.506.732
Egenkapital	5	41.748.362	37.941.732
Depositum		1.280.140	1.238.561
Gæld til tilknyttede virksomheder	6	10.696.554	13.677.714
Langfristede gældsforpligtelser		11.976.694	14.916.275
Anden gæld		117.016	399.875
Vedligeholdelse i investeringsejendomme		664.447	644.174
Kortfristede gældsforpligtelser		781.463	1.044.049
Gældsforpligtelser		12.758.157	15.960.324
Passiver		54.506.519	53.902.056
Eventualforpligtelser og panthæftelser	7		

Ejendomsselskabet Jægersborgvej 68 ApS

	2017	2016
Kostpris primo	47.762.107	47.762.107
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	1.250.748	0
Kostpris ultimo	49.012.855	47.762.107
Dagsværdireguleringer primo	1.813.197	-3.816.107
Årets reguleringer	2.636.184	5.629.304
Dagsværdireguleringer ultimo	4.449.381	1.813.197
Regnskabsmæssig værdi ultimo	53.462.236	49.575.304
Afkastkrav i procent	-	4,16
Diskonteringsrente i procent	4,10	-

3. Finansielle poster, netto

Renteindtægter	28.900	0
Renteomkostninger, tilknyttede virksomheder	-260.860	-277.319
Renteudgifter, bank	-23.622	-17.319
	-255.582	-294.638

4. Selskabsskat

Der er ikke afsat skat eller udskudt skat som følge af, at selskabet er omfattet af de særlige regler i selskabsskattelovens § 3A for ejendomsselskaber, der som helhed ejes af PAL pligtige.

Ejendomsselskabet Jægersborgvej 68 ApS

Noter

5. Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	435.000	37.506.732	37.941.732
Forslag til årets resultatdisponering	0	3.806.630	3.806.630
	435.000	41.313.362	41.748.362

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

6. Nærtstående parter

Gæld til:

	2017	2016
Jægersborgvej 68 Holding ApS	10.696.554	13.677.714
I alt	10.696.554	13.677.714

Renteomkostningerne på ovennævnte gæld:

Jægersborgvej 68 Holding ApS	260.860	277.319
I alt	260.860	277.319

Gælden forfalder udover 5 år.

Selskabet er et 100% ejet datterselskab af Jægersborgvej 68 Holding ApS, Dirch Passers Allé 76, 2000 Frederiksberg, der ejes af Ejendomsselskabet ved Søerne A/S, som er et 100% ejet datterselskab af Juristernes og Økonomernes Pensionskasse.

7. Eventualforpligtelser og panthæftelser

Der er ikke afsat udskudt skat som følge af, at selskabet er omfattet af de særlige regler i selskabsskattelovens § 3 A for ejendomsselskaber, der som helhed ejes af PAL pligtige. Såfremt selskabet ikke længere opfylder disse betingelser, vil der påhvile selskabet en skatteforpligtelse på 1,0 mio .kr.

Sikkerhedsstillelser: Ingen

Pensions-, kautions- og garantiforpligtelser: Ingen

Leje- og leasingforpligtelser: Ingen